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• TUR PROSTATAE  
• TUR TU V.URINARIA 
• URETHEROTOMIA  
• PERCUTANA LITHOTRIPSIA  
• DILATACIA NA STENOZA NA URETER  
• URS



 Во оваа установа, во текот на мојата едукација, се 
стекнав со многу научни и позитивни искуства, кои 
во иднина ке ги применува на нашето одделение во 
Охрид, и се надевам ке придонесам за 
постигнуванје на подобри резултатии во текот на 
работата  


